
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 2 4 4  

на Столичния общински съвет 

 от 13.06.2024 година 

 

За провеждане на публично оповестен конкурс за отдаване под наем 

на недвижим имот - публична общинска собственост, актуван с АПОС № 

1027/20.02.2020 г. на Столична община - Район „Средец“, вписан в Служба 

по вписванията с вх. рег. № 5203, Акт № 154, том XI от 03.02.2021г., дело 

№ 3461/2020г., находящ се в гр.София, Столична община-Район „Средец“, 

бул. „Драган Цанков“ №1, парк „Княз Борисова Градина“ с идентификатор 

68134.109.18 - спортно игрище, конна база с площ 7 881 кв.м., заедно с 

построените в имота сгради с идентификатори 68134.109.18.1, 

68134.109.18.2, 68134.109.18.4, 68134.109.18.5 и 68134.109.18.8, чрез 

провеждане на публично оповестен конкурс по реда на Наредба за 

условията и реда за провеждане на търгове и конкурси на СОС, с 

целогодишен режим на работа. 

На основание чл.8, ал.1, чл.14, ал.7, във връзка с ал.2 от Закона за 

общинската собственост, чл.13, ал.1 и ал.4 от Наредбата за общинската 

собственост, чл.1, т.2, чл.30, ал.1 и ал.4 от Наредба за условията и реда за 

провеждане на търгове и конкурси и чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

Не приема доклада с предложения проект за решение. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 13.06.2024 г., Протокол № 13, точка 34 от дневния ред, 

по доклад № СОА24-ВК08-3270/29.02.2024 година и писмо № СОА24-

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



ВК08-3270/7/10.06.2024 и е подпечатано с официалния печат на Столичния 

общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


